丰都发改委发〔2023〕315号

丰都县发展和改革委员会
关于丰都县名山街道初级中学校学生宿舍升级改造工程实施方案的批复

丰都县名山街道初级中学校：
　　你校报送的《关于审批丰都县名山街道初级中学校学生宿舍升级改造工程实施方案的请示》（丰名中文〔2023〕6号）收悉。经研究，现就该项目实施方案批复如下：
一、项目名称：丰都县名山街道初级中学校学生宿舍升级改造工程（项目代码：2306－500230－04－01－924595）
二、项目法人：丰都县名山街道初级中学校
三、建设地点：丰都县名山街道初级中学校
四、建设性质：改建
五、建设规模及内容：宿舍楼、食堂楼外墙砖拆除后重新铺装柔性饰面砖3192.53㎡，宿舍楼阳台改造为墙面乳胶漆1454.88㎡，校园内标识标牌改造（学校名字、楼栋名字、校园文化、LED屏幕恢复等），宿舍楼安装PVC35*10线槽50m、PVC50管21m。
六、概算总投资及来源：项目概算总投资100.60万元，其中工程建设费93.17万元，工程建设其他费6.43万元，预备费1万元。资金来源：历年河北对口支援项目存量资金100万元，不足部分由业主自筹。
七、建设工期：本项目建设期3个月。
八、招投标方案：项目发包按丰都县人民政府办公室《关于加快推进公共资源交易监督管理改革有关工作的通知》（丰都府办〔2020〕78号）文件规定执行。
接此批复后，请你校按基本建设程序抓紧做好项目建设的前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度，严格按项目基本建设程序建设，加强项目管理，确保工程质量。

丰都县发展和改革委员会
2023年6月27日

[bookmark: _GoBack]　丰都县发展和改革委员会办公室             2023年6月27日印发
― 4 ―
― 3 ―